
TRASLADOS

BRASIL 2025

RIO, BUZIOS, CABO FRIO, ARRAIAL, ANGRA, ILHA GRANDE

• Base Regular ( Minimo 2 pax) 

• Idioma Español 

• Un niño hasta 2 años free (Sin derecho a ocupar asiento). A partir de 3 años abona tarifa integral

• Servicios no utilizados no son reembolsables 

• Para los periodos de Carnaval, Año Nuevo y otros eventos consultar dia y horarios de operaciones 

• Hoteles en la Zona Sur* y Barra da Tijuca por Buzios/Arraial y Cabo Frio entre 07h00 y 10h00

Aeropuerto/Hoteles en Rio / Hoteles en Buzios

Hotel en Barra/Hotel en Buzios o vv 

GIG o SDU/Hoteles en Rio o vv

GIG o SDU/Hoteles en Barra o vv

USD 26

USD 63

USD 21

USD 23

• Base Regular ( Minimo 2 pax) 

• Idioma Español 

• *1 Un niño hasta 5 años free (Sin derecho a ocupar asiento). De 6 a 11 años 50% de la tarifa. 
A partir de 12 años abona tarifa integral

• *2 Un niño hasta 4 años free (Sin derecho a ocupar asiento). De 5 a 10 años 50% de la tarifa. 
A partir de 11 años abona tarifa integral

• *3 y *4 Un niño hasta 3 años free (Sin derecho a ocupar asiento). De 4 a 6 años 50% de la tarifa. 
A partir de 7 años abona tarifa integral

• *5 Un niño hasta 5 años free (Sin derecho a ocupar asiento). A partir de 6 años abona tarifa integral

• *6 y 7* Un niño hasta 5 años free (Sin derecho a ocupar asiento). De 6 a 12 años 50% de la tarifa. 
A partir de 13 años abona tarifa integral

• *8 Un niño hasta 5 años free (Sin derecho a ocupar asiento). De 6 a 12 años 50% de la tarifa. 
A partir de 13 años abona tarifa integral

• En el Catamaran tiene horario fijo de salida y de regreso. Se sugiere reservar noche pre y post en Morro 
de San Pablo

• Horario de salida del Catamaran: 

• Desde Salvador todos los dias a las 9am y a las 14.30pm

• Desde Morro todos los dias a las 11.30am y a las 15pm 

MCZ / Hoteles en Maceio o vv *1

REC / Hoteles en Porto de Galinhas o vv *2

NAT/ Hoteles en Natal *3

NAT u Hoteles Natal / Hoteles en Pipa o vv *4

BPS / Hoteles en Porto Seguro o vv *5

SSA / Hoteles en Praia Do Forte, Sauipe o vv *6

SSA / Hoteles en Salvador o vv *7

Hoteles en Salvador / Hoteles en Morro de São Paulo (semiterrestre) o vv *8

USD 14

USD 28

USD 20

USD 44

USD 35

USD 26

USD 15

USD 60

MACEIO, MARAGOGI, NATAL, PORTO DE GALINHAS,
PORTO SEGURO, PRAIA DO FORTE, SALVADOR

RIO DE JANEIRO / BUZIOS


